一般競争入札参加申請書

                                                                  令和  年    月    日

   北九州市上下水道局長  様

       所在地（住所）

     （支店等の所在地）

       氏名又は名称

     （支店等の名称）

       代表者職・氏名

     （受任者職・氏名）  ○印

            下記の一般競争入札に参加したいので、申し込みます。

１    入札公告日      令和７年９月８日

 ２    調達内容  水道料金等弁護士対応未収金回収業務

 ３    入札日        令和７年９月３０日

 ４    契約事務主管課名 北九州市上下水道局総務経営部営業課

 ５    競争入札参加資格の有無等

   （１） 有資格業者名簿に記載されている者    登録番号  ＿ ＿ ＿ ＿ ＿

   （２） 入札公告日前に入札参加資格審査申請書を提出済みでかつ有資格業者名簿に

記載されていない者

                            受理日  令和   年    月    日

   （３） 入札公告日以後に入札参加資格審査申請書を提出済みの者

                                 受理日  令和   年    月    日

（注） 令和７年９月１２日までに北九州市上下水道局総務経営部営業課へ提出してください。

      提出がない場合は、入札に参加できません。

契 約 業 務 名

契約の相手方

契 約 期 間

契 約 金 額

業 務 概 要

契 約 業 務 名

契約の相手方

契 約 期 間

契 約 金 額

業 務 概 要

契 約 業 務 名

契約の相手方

契 約 期 間

契 約 金 額

業 務 概 要

令和     年　　　月　　　日

北九州市上下水道局長　様

住 所

契　約　実　績　報　告　書

　「水道料金等弁護士対応未収金回収業務」の入札に当たり、入札保証金の納付免除を受けた
いので、当社の契約実績について下記のとおり報告します。

記

契　約　実　績

商号又は名称

代 表 者 印

1

2

※北九州市、国又は他の公共団体その他公共的団体との契約実績について、１つ以上記入してください。
　契約書（上記内容を含む部分）の写しを添付してください。

3

万 千 百 十 円

履行期間　：　契約締結の日から令和   年   月    日まで

　 上記金額で「北九州市上下水道局契約規程」その他関係諸規程及び仕様書等関係書類

 承諾の上入札いたします。

　北九州市上下水道局長　様

入 札 者　：住　　　所

商号・名称

代  表  者

上記代理人 住所

氏名

　　    金額の頭に￥を記入してください。２　インク又はボールペンで記入すること。

３　金額の数字は、アラビア数字（１・２・３等）を用いて記入すること。

４　代理人が入札する場合は、委任状を提出すること。

５　金額は訂正できないので、書き損じの場合は係員に申し出て用紙の交付を受けること。

入　　　札　(　見　積　）　書

水道料金等弁護士対応未収金回収業務

件　　名

仕様書のとおり

仕　　様 数　　量

一　式

　　回収金額　１０，０００円
当たりの成功報酬金額

（注）
１　上記入札金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載し、金額の頭に￥を
  記入すること。

令和 　年　 月　 日

印

印

委  任  状

住     所
   （注１）

氏     名

生 年 月 日  大・昭・平   年  月  日 生

委任者との関係
      （注２）

           委  任  事  項

件

名

「水道料金等弁護士対応未収金回収業務」の入札及び見積に関する件

上記の者に上記事項に関する一切の権限を委任します。

令和   年   月   日
北九州市上下水道局長 様

            住    所

商号又は名称

            代表者氏 名               ○印

代理人使用印

（注１）「住所」欄は、住民票に記載されている住所を記入してください。
（注２）「委任者との関係」欄は、事業所の役員・従業員等と記入してください。

入 札 辞 退 届

  件 名  水道料金等弁護士対応未収金回収業務

   上記入札について、下記の理由により入札を辞退します。

記

（辞退の理由）

令和   年   月   日

         所 在 地

商号又は名称

          代表者又 は
受任者氏 名

  北九州市上下水道局長様

 備考 入札辞退の理由は、具体的に記載すること。

○印